
 

 

 

 
Møtereferat  

Tildelingsutvalget for rekrutterings- og samhandlingstilskudd i Helse Nord  

 Vår ref. 
2025/174 

Referent/dir.tlf.: 
Kari Bøckmann 

Sted/Dato: 
Bodø, 29. april 2025 

 

 

Møtetype: Tildelingsutvalget for rekrutterings- og samhandlingstilskudd i Helse Nord 

Møtedato: 29. april 2025 kl. 17.00 - 20.00 

Møtested: Teams 

Neste møte:  

 

Deltakere: 

Navn:  

Ole Hope, leder Helsefellesskapet Finnmark 

Berit Regine Laiti, nestleder Helsefellesskapet Finnmark 

Heidi Eriksen Laksaa, leder Helsefellesskapet Troms og Ofoten  

Arne M. Myrland, leder Helsefellesskapet Lofoten, Vesterålen, Salten 

Siri Tau Ursin, nestleder Helsefellesskapet Lofoten, Vesterålen, Salten 

Rachel Berg, leder Helsefellesskap Helgeland 

Synøve Kalstad, konstituert fagdirektør i Helse Nord RHF 

Jon Tomas Finnsson, ass. fagdirektør i Helse Nord RHF 

Wenche Figenschow, brukerrepresentant (observatør) 

 

Sekretariat:  

Kari Bøckmann, Helse Nord RHF 

Marianne Winther Riise, Helse Nord RHF 

 

 

SAK  Ansvar 

01/2025 Godkjenning av innkalling  
 

Innkalling og saksliste godkjent. 

 

 

02/2025 Habilitet/inhabilitet  

  

Habilitetsforhold i sekretariatet og Tildelingsutvalget ble gjennomgått og tatt til 

orientering. 

 

Ingen av medlemmene i Tildelingsutvalget meldte inhabilitet i behandlingen av 

noen av søknadene.  

 

 

03/2025 Tildeling av rekrutterings- og samhandlingstilskuddet 2024/2025  

 Prinsipielle problemstillinger  

Flere prinsipielle problemstillinger ble gjennomgått før realitetsbehandlingen av 

søknadene: 

 

1. Skal Tildelingsutvalget stille seg bak Helsefellesskapenes prioriteringer mht 

rekkefølge på søknadene i denne tildelingen? 
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Enighet i Tildelingsutvalget om å følge Helsefellesskapenes prioriteringer i denne 

tildelingen, så lenge søknadene er i tråd med ordningens intensjoner og kriterier.  

 

2. Hvor stor del av midlene skal deles ut ved denne tildelingen? 

 

Sekretariatets anbefaling var å 1) fordele 2024-midlene på 90 mill. Kr. over 3 år, 

slik at det ved de neste tre tildelingene fordeles 30 mill. i tillegg til de årlige 90 mill. 

kr. Dette innebærer at det kan fordeles 120 mill. nå, 120 mill. høsten 2025 og 120 

høsten 2026) 2) holde av midler til nye prosjektsøknader grunnet mange 

forprosjekter som er mer i tråd med ordningens intensjon og 3) tildele lavere 

summer på større prosjekter og heller tilgodese flere prosjekter ved denne 

tildelingen, for å understøtte gode initiativ og engasjement.  

 

Tildelingsutvalget ønsket avvente denne avgjørelsen til en kom til 

realitetsbehandling av søknadene. 

 

3. Hvordan behandle forprosjekter/utredninger?  

  

Sekretariatet anbefalte at forprosjekter bør ha en varighet på maks ett år og en øvre 

beløpsgrense. 

 

Tildelingsutvalget ønsker ikke at forprosjekter skal behandles som en egen kategori 

og at det ikke settes faste avgrensinger på tidshorisont eller beløp. 

 

4. Hvordan behandle IKT/digitale prosjekter? 

 

Sekretariatet anbefaler at større IKT-prosjekter i denne tildelingen skal tildeles en 

sum på 4 mill. og bes om å levere nye søknader etter å ha klarert at søknadene i ny 

regional styringsmodell for digitalisering og IKT i spesialisthelsetjenesten. 

 

Tildelingsutvalget peker på at regional koordinering av prosjekter er ønskelig. Det 

er ikke enighet i utvalget om å sette avgrensninger mht søknadssum, evt også 

søknadsperiode, før realitetsbehandling av søknadene.   

 

5. Hvordan behandle regionale søknader? 

 

Sekretariatet anbefaler at regionale prosjekter behandles i tildelingsutvalget i 

framtiden. Helsefellesskapene legger ved en uttalelse (anbefales/anbefales ikke), 

men foretar ikke prioriteringer opp mot "lokale" prosjekter. 

 

Tildelingsutvalget stiller seg bak anbefalingen. 

 

6. Søknader om tilskudd til FACT 

 

Sekretariatet anbefaler at behandling av søknader om drift av FACT-team utsettes til 

høsten 2025 da HOD har gitt Hdir i oppdrag å komme med en anbefaling om støtte 

til FACT/ACT-team skal inngå i rekrutterings- og samhandlingstilskuddet. 

 

Tildelingsutvalget stiller seg bak anbefalingen men ønsker ikke at søknadene blir 

liggende i tildelingsutvalget og at søkere evt må søke på nytt. Tildelingsutvalget 

drøfter saken på nytt når føringer for videre finansiering av FACT/ACT foreligger.       
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Behandling av søknadene 

 

Det er enighet i alle Helsefellesskapene om at «Trygg akuttmedisin» skal prioriteres 

høyt. Det er gjort en vurdering i Helse Nord RHF om å ta inn videre finansiering av 

«Trygg akuttmedisin» i økonomisk langtidsplan (ØLP), i tråd med omsøkt sum fra 

prosjektet. 

 

Tildelingsutvalget var enige om å forholde seg til helsefellesskapenes prioritering 

med hensyn til rekkefølge på søknader i denne tildelingen og at FACT-søknadene 

ikke behandles nå. Tildelingsutvalget var ikke enige om tildelingen av midler til 

digitale prosjekter (omsøkte søknadssummer, krav til regional koordinering og 

varighet på tildeling). Det ble dermed ikke oppnådd konsensus for tildeling av 

rekrutterings- og samhandlingstilskuddet 2024/2025 i dette møtet og det innkalles 

derfor til et nytt møte om ca. 14 dager. 

 

Brukermedvirkning 

Brukerrepresentanten i utvalget pekte på at det var betydelig variasjon i beskrivelsen 

av hvordan brukermedvirkning er planlagt i ulike prosjekter. Brukere er i flere 

prosjekter omtalt som informasjonskilde men medvirkning i planlegging, evaluering 

og styring av prosjektene er beskrevet i mindre grad.  

 

Tildelingsutvalget ber sekretariatet tydeliggjøre at brukermedvirkning er et premiss 

for tildeling av midler og at beskrivelse av brukermedvirkning i prosjektene skal 

inngå i årlig rapportering.  

 
 

 


